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ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

 

Tüm öğretmen velilerimizin gününü kutluyor, 

eğitime katkılarınız ve emekleriniz 

 için çok teşekkür ediyoruz. 

 

 TÜM VELİLERİMİZİN DİKKATİNE ! 
21-25 Kasım 2016 tarihleri arasında İlk ve Ortaokulumuz için akşam 

etüt ve çalışmaları yapılamayacaktır. Bilgilerinize sunarız.  

 

 ANITKABİR ZİYARETİMİZ 
 

 

 

 

 

 

 

17 Kasım 2016 Perşembe günü, 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Törenimizi büyük bir başarıyla gerçekleştiren 7.sınıf 
öğrencilerimizle birlikte Anıtkabir’de Atamız’ı ziyaret ettik.  

 



 

O kutsal mekânda Ulu Önderimize bir kez daha söz 
verdik: Onun izinden ayrılmayacak, Cumhuriyetimizi 
sonsuza dek koruyacaktık. Bu ziyaretlerimizin daha 
nicelerini gerçekleştireceğiz; ancak her zaman 
bilincindeyiz ki: “Hiçbir ölüm bu kadar ölümsüz 
olmamıştır.” 

Anıtkabir ziyaretimizden resimler için lütfen 
TIKLAYINIZ. 

 
 

 

 TEOGDA BAŞARILAR DİLERİZ 
 

Tüm 8.Sınıf öğrencilerimize I. TEOG sınavında başarılar diliyoruz. 23 ve 24 Kasım 2016 günleri 8.sınıf 
öğrencilerimiz her günkü saatlerinde okula geleceklerdir. Sınav 09:00-12:00 saatleri arasındadır. Servisler 
12:10’da öğrencilerimizi evlerine götüreceklerdir. 
 
5-6-7.sınıf öğrencilerimiz 23 ve 24 Kasım günleri okula gelmeyeceklerdir. 25 Kasım 2016 Cuma günü 
eğitim ve öğretimimiz tüm düzeylerde devam edecektir.  

 
 

 5-6-7.8.SINIFLAR VELİ TOPLANTIMIZ 
 

5-6-7-8.sınıflar için veli toplantımız 3 Aralık 2016 Cumartesi günü 09:00-15:00 saatleri arasında 
okulumuzun farklı alanlarında yapılacaktır. Toplantı çizelgesi için lütfen TIKLAYINIZ.   

 
 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

Değerli Velilerimiz, 
 
Okulumuzda uyguladığımız uluslararası programımız 
çerçevesinde 5. ve 6.sınıf öğrencilerimiz bu yıl Dizayn ve 
Teknoloji dersi ile tanışma fırsatı yakaladılar. Dizayn ve 
Teknoloji dersimiz öğrencilerimizin insanın doğasında yer 
alan tasarımla teknolojiyi birleştirerek kendi özgün 
çalışmalarını ortaya çıkarmalarını, öğrencilerin 
tasarımsal problemleri çözme konusunda uygulayıcı ve 
yaratıcı düşünme becerilerini kullanmalarını 
hedeflemektedir. Bu süreçte öğrencilerden, üründen çok 
tüm tasarım sürecine odaklanmaları beklenmektedir. Bu 
yaklaşımdan yola çıkarak öğrencilerimizle ilk olarak 
tasarım çemberi üzerinde çalışmalar yaptık. Tasarım 
çemberini kullanarak öğrencilerimiz problemlere çözüm 
üretmek ve tasarlamak için farklı disiplinlerden bilgi, 
anlayış ve beceri geliştirdiler. 
 
6.sınıf öğrencilerimizle 10 Ekim – 09 Aralık  2016 tarihleri arasında kendi organizasyon becerilerini 
geliştirebilecekleri  “Organize Ol” başlığı altında ilk ünitemize başladık. Öğrencilerimiz “Günlük 
yaşamımızda karşılaştığımız sorunlara ürettiğimiz işlevsel ve yeni çözümler organize olma becerimizi 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/Anitkabir/index.html
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/veliorta.pdf


geliştirebilir” cümlesinden yola çıktılar. Ünitemizde öğrencilerimiz tasarım çemberimizin ilk aşaması olan 
sorgulama ve analiz etme kısmında ihtiyaç belirleme çalışması yaptılar. Bu süreçte öğrencilerimiz gözlem, 
anket, analiz, mevcut ürünleri inceleme vb. yaparak problemin kaynağını sorguladılar.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fikir geliştirme aşamasında öğrencilerimiz çeşitli tasarım yönergelerinden yararlanarak kendi tasarım 
fikirlerini ve taslak çizimlerini geliştirdiler.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Çözüm üretme aşamasında öğrencilerimiz, bilimsel ve teknik yenilikleri inceleyerek ortaya çıkardıkları 
çözümlerin ana hatlarını belirlediler. Sistem, model, ürün, süreç ve çözümleri bütün halinde sunabilme 
fırsatını yakaladılar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sürecin değerlendirme aşamasında öğrencilerimizden çözümlerinin daha nasıl geliştirilebileceği 
konusunda dönüşümlü düşünme, test etme ve hedef kitleleri üzerindeki etkilerini inceleme yöntemlerini 
sunmaları beklenmektedir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Öğrencilerimiz yaptıkları tüm çalışmalarını Google Drive üzerinde açtıkları “Design” dosyalarında 
depolayarak süreci ve gelişimlerini gözlemleme fırsatı buldular. 
 
5.sınıf öğrencilerimiz sürece ilk olarak bir Gmail hesabı almak, 3 boyutlu tasarım programını kullanmak 
ve tasarım çemberini tanımakla başladılar. Öğrencilerimizle uyguladığımız “tasarım çemberi yapboz” 
etkinliği tasarım aşamalarını kavramalarını sağlamaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. ve 6. sınıf velilerimize Dizayn atölyemizin kitaplığı için verdikleri destekten dolayı teşekkür ederiz.  
 

Dizayn ve Teknoloji Bölümü 
Çiğdem Karasu 

Erol Saçak 
 
 

 ORTAOKUL MÜZİK BÖLÜMÜ ETKİNLİKLERİ 
 

11 Kasım 2016 tarihinde, Sayın Julien Masmondet'in şefliğinde ve Jean Guihen Queyras’ın solo 
viyolonseli eşliğinde Bilkent Senfoni Orkestrası'nın Atatürk Anısına konser provasına katıldık. Muhteşem 
ezgiler eşliğinde keyifli vakit geçirdik. Öğrencilerimiz için de unutulmaz bir deneyim oldu. 
 
Organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz. 
 
 
 

 



 ULUSLARARASI SANAT PROJE ÇALIŞMAMIZ; 
 

Uluslararası  “Children are the Hope” CATH projemiz bu yılda 

5. Sınıf öğrencilerimizin çalışmaları ile devam ediyor. 

Çocuklar Umuttur (CATH) ekibi, dünya kültürlerini ve halkları bir araya getirmeye adamış, düşünceli ve 

kararlı eğitimciler, bilim adamları, biyologlar, araştırmacılar, akademisyenler, ebeveynler, tabiatçılar, 

sanatçılar ve çevreye duyarlı insanlardan oluşan bir gruptur.  

Anlamlı ve renkli yollarla CATH ekibinin her üyesi, çocuklar hakkında öğretime tutkuyla bağlıdır ve hayat 

serüvenlerini başkalarıyla paylaşmaktadır. Dünyaya evrensel bir bakış açısı ile bakmak ve gülen 

yüzümüzü ve dünyaya ve geleceğe umut olmak için iletişim kuran bireyler olmak için çalışıyoruz. 

Bu eğitim yılında projemizde Okul Müdürümüz Sayın Oya Kerman’ın koordinesinde, Sanat 

öğretmenimizin Sayın Nil Çelik, İngilizce Öğretmeni Sayın Sandra Orbay ve İspanyolca öğretmenimiz 

Sayın Carlos Lopez Santamaria çalışacaklardır. 

CATH yolculuğu, kendini ve toplumu bilişsel ve bilgi bağlantıları içeren büyülü bir araştırmadır. Tüm 

etkinlikler akademik standartlarla ilişkilendirilir ve mevcut sınıf müfredatını iltifat eder.  

Projemizde bu yıl 5. Sınıf öğrencilerimiz ile planladığımız yeni yıl kartları, Bez bebek çalışmaları, mini kitap 
tasarımları, Children are the hope yazı tasarımları ve duvar grafitti çalışmalarımız yıl boyunca devam 
edecek olup bu ürünler Amerika’da Visconsin Eyaletinde bulunan proje okulunda sergilenecektir. 
Projemiz hakkında bilgi sahibi olmak isterseniz, http://www.childrenarethehope.org/wp/?page_id=45 
resmi web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 ÖĞRENCİ MECLİSİ ÇALIŞMALARINA BAŞLADI 
 

2016 – 2017 eğitim öğretim 
yılının öğrenci meclisi 16 Kasım 
Çarşamba günü ilk toplantısını 
gerçekleştirdi. Öğrencilerin 
öncelikli gündemi birbirleriyle 
tanışmak ve kurulacak olan 
komisyonlara karar vermek 
oldu. Buna göre, Sosyal 
Duyarlılık Komisyonu, Sosyal 
Çalışmalar ve Kültür Komisyonu,  

http://www.childrenarethehope.org/wp/?page_id=45


Sağlıklı Yaşam ve Çevre Komisyonu, Akran Dayanışması Komisyonu ile Toplumsal Eşitlik Komisyonu 
içerisinde öğrenciler farklı görevler edindiler. Ardından, her alan için planlanan ilk çalışmaları 
detaylandırmak için planlamaya başladılar. Meclis çalışmalarını bültenlerimiz aracılığıyla takip 
edebilirsiniz. 

            

 ERASMUS PLUS PROJESİ TOPLANTISI 
 

Avrupa Birliği tarafından desteklenen Erasmus Plus Programı bünyesinde gerçekleştirmekte olduğumuz 
“I Know What I Want to be” isimli projemizin ilk planlama toplantısı 7-12 Kasım tarihleri arasında 
Finlandiya’nın Slinjarvi kentinde gerçekleştirildi. Toplantı’ya İtalya,Finlandiya, Galler, İngiltere, Letonya 
ve Romanya’dan gelen öğretmenlerle okulumuzdan Erasmus Plus koordinatörümüz Sayın Ufuk Yakar ile 
PDR birimimizden Sayın Nazar Tüysüzoğlu katıldılar. Çalışmada projenin ikinci yılının çalışma programı 
hazırlanarak, ortak yapılacak etkinlikler belirlenmiştir. Ayrıca katılımcılar Finlandiya eğitim sistemi ile ilgili 
bilgi verilmesinin yanı sıra Finlandiya’daki rehberlik sistemi ile ilgili bilgi almışlardır. Öğretmenlerimiz 
farklı okul ve üniversiteleri ve dersleri inceleme fırsatı bulmuşlardır. Okulumuza ve öğrencilerimize her 
zamanki gibi önemli katkıları olacak bu projede görevli öğretmenlerimize ve tüm öğrencilerimize 
başarılar dileriz. 

 

 
 

 KASIM AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

23-24 KASIM 
2016 

8.Sınıflar TEOG Sınavı 
(5-6-7.Sınıf öğrencilerimiz için tatildir) 

Derslikler  
08:30-12:00 

24 KASIM 2016 Öğretmenler Günü   - 

03 ARALIK 2016 5-8.Sınıflar Veli Toplantısı  09:00-15:00 

 

 PDR BİRİMİMİZDEN MAKALE PAYLAŞIMI 
 

PDR Birimimizin paylaştığı makaleyi okumak için lütfen TIKLAYINIZ. 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/PDR18112016.pdf


 
 

 BİLİNTUR’UN ÇÖZÜM ORTAKLARI 
 

Bilintur’un öğrencilerimiz için kullandıkları ürünler hakkında bilgi edinmek için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

 Özel Bilkent Ortaokulu Yıldız Erkek Basketbol takımımız 2016-2017 Okullararası MEB turnuvasında 

Yeni Uygar Ortaokulunu 93/2 sayı farkla yenmiştir. Takımımızı ve antrenörümüzü kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 5/C sınıfı öğrencimiz Tuncer Berk Ertürk Ankara Olimpiyat Hazırlık Merkezinde düzenlenen 
12/13Kasım 2016 Atatürk’ü Anma Ankara Yüzme Yarışlarında 10 yaşta 50 m serbest 2. si ve 100 m 
serbest 2. si olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 
 

 EKO-OKUL ÇALIŞMALARIMIZ 
 

Sayın Velilerimiz, 
 
Fast food tüketiminin hızla arttığı günümüz koşullarında çocuklarımızın ve tabi ki kendimizin 
beslenmesine özen göstermemiz gerektiği vurgusunu yapmak gerektiğine inanıyoruz. Aslında gelişen 
çağa ayak uydururken daha bilinçli ebeveynlerle karşılaşıyoruz. Dolayısıyla hem kendisinin hem de 
çocuklarının sağlığını düşünen ebeveynler, gerek besinlerin içerikleri gerekse kalori değerlerine çok 
dikkat ediyorlar. Bundan yola çıkarak bu hafta sizlerle "Fotoğraftan Kalori Tespiti" başlıklı bir yazıyı 
paylaşmak istedik. Hatta yazının içinde "Kalori Ölçen Tabak" ve "yediklerinizi çıkardığınız sesten tahmin 
eden kolye" ile ilgili de bilgi bulabilirsiniz. 
İyi okumalar dileriz... 
https://www.dunyahalleri.com/fotograftan-kalori-tespiti/ 

 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/cozumortaklarimiz.pdf
https://www.dunyahalleri.com/fotograftan-kalori-tespiti/

